CERTIFICADO DE CALIDAD Pigina 1/1
G E R DAU CO RSA CLIENTE A ENVIAR CLIENTE A FACTURAR GRADO PRODUCTO / MEDIDA CERTIFICATE ID
GERDAU CORSA SAPI DE CV PLESA ANAHUAC Y CIAS SA DECV PLESA ANAHUAC Y CIAS SA DE CV ASTMEASD2/A572 G50 Wide Flange Beam /21 X 62#/533 X927 [ 1 0nce|
: AVENIDA VALLE DE LAS AVENIDA VALLE DE LAS ALAMEDAS
KM. 3 CARRETERA MEXICO - SAHAG [/ e o TULTITLAN DE MARIANO ESCO.MEX LONGITUD PESO COLADA / LOTE
GERDAU CORSA SAPI DE CV, MEXICO | TyLTITL AN DE MARIANO ESCO.MEX 54940 1220M 20,268 KG 11012134/04
43990 54940 México
SAHAGUN PEDIDO DE VENTA CUSTOMER MATERIAL N° ESPECIFICACION TECNICA
6682784/000120 ASTM A572-13 G50
ASTM A6-14

ORDEN DE COMPRA DEL CLIENTE CARTA DE EMBARQUE FECHA £ SiiNIo92SNE00)

27034 11.07.2018 CSA G40.21-13 345WM

COMPOSICION QUIMICA . b - N v

M i i E. p
% %" % % 3 s Mo % % % % & 3
0.105 1.093 0.029 0.025 0.163 0.286 0.016 0.001 0.088 0.204 0.039 0.356 0.000
COMPOSICION QUfMICA
P
0.019
PROPRIEDADES MECANICAS I El o 5
YS/ . F YS/EY
RS 4 %e e MPa
59.0 753 28.0 519.1 407.1

COMENTARIOS / NOTAS

CARLOS MOSS VELEZ




